Заведующему МБДОУ-д/с № 301

Красниковой Оксане Рашидовне

От_________________________

___________________________

Паспорт:___________________

__________________________

Телефон:___________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка_____________________________________

вечернюю группу «Игралочка» (с 18.00 до 19.00)

с_________________________________

Дата

Подпись